СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024										№ 8

пос. Новопокровский

О предоставлении отпуска
Главе Покровского сельского поселения
Новопокровского района

Рассмотрев заявление Главы Покровского сельского поселения Новопокровского района о предоставлении очередного оплачиваемого отпуска, Совет Покровского сельского поселения р е ш и л:
1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск Кузнецову В.В. – главе Покровского сельского поселения Новопокровского района продолжительностью 21 календарный день с 30.09.2024 по 20.10.2024.
Отпуск предоставляется за период работы с 28.09.2023 по 27.09.2024 года                   (21 календарный день).
2. На время очередного оплачиваемого отпуска Кузнецова В.В. обязанности главы Покровского сельского поселения возложить на начальника отдела по работе с ЛПХ, КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района – Денисову О.Е.      с правом подписи.
3. Установить Денисовой О.Е. доплату за выполнение работы                            по должности главы Покровского сельского поселения Новопокровского района в размере 50 % от оклада месячного денежного содержания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.В. Кузнецов